
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 15 października 2021 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji pn.: „Produkcja teledysku promującego ideę ekonomii społecznej (nr referencyjny 

postępowania - MCPS/ZP/AM/351-33/2021 TP/U). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia ofert:  

 

1. Propsy PR Profit Sp. z o.o., ul. Królowej Aldony 9/1, 03-928 Warszawa, Spółdzielnia Socjalna 

„Fajna Sztuka”, ul. Ernesta Malinowskiego 6/29 02-776 Warszawa, oferta została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 63 ust. 2, ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 

2. Malpa Maciej Łojewski, ul. Gołdapska 10, 10-631 Olsztyn, Wykonawca złożył ofertę na kwotę 

59655,00 zł. (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych) 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Robert Gajewski 


